Архангельская область

Вельский муниципальный район

муниципальное образование «Верхнеустькулойское»

Совет депутатов

муниципального образования «Верхнеустькулойское»
пятого созыва

(шестое  заседание)

РЕШЕНИЕ

                       от 07 июня 2022 года                           № 37
Об утверждении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Молодежное движение»
муниципального образования «Верхнеустькулойское»

В соответствии с статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьи 9 Устава сельского поселения «Верхнеустькулойское» Вельского муниципального района Архангельской области, Положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Верхнеустькулойское», утвержденное решением Совета депутатов  МО «Верхнеустькулойское» 28 марта 2017 года № 23,  Совет депутатов сельского поселения «Верхнеустькулойское»» Вельского муниципального района Архангельской области РЕШАЕТ:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Молодежное движение» муниципального образования «Верхнеустькулойское».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования   (обнародования).
Председатель Совета депутатов

Верхнеустькулойского сельского поселения
       И. А. Заплатина
 Глава
Верхнеустькулойского сельского поселения                                  С.Ф. Жильцов

Зарегистрирован решением

Совета депутатов сельского поселения

 «Верхнеустькулойское»

 № 37  от 07.06.2022 года
Описание границ территории
территориального общественного самоуправления «Молодежное движение»

на территории муниципального образования «Верхнеустькулойское»

Территория территориального общественного самоуправления «ТОС «Молодежное движение» расположена в деревне Мелединская.

В территорию территориального общественного самоуправления «ТОС «Молодежное движение» входят индивидуальные жилые дома, расположенные в деревне Мелединская по адресу:

- дом 56 дом 598, дом 80, дом 60, дом62, дом 63, дом 68, дом 129.
Территории, закрепленные в установленном порядке за учреждениями, предприятиями и организациями, не входят в состав территории территориального

общественного самоуправления «ТОС «Молодежное движение».